中国石油化工股份有限公司北京燕山分公司新建SSMMS丙纶纺粘熔喷复合非织造布生产线项目（二期）调试信息公开

中国石油化工股份有限公司北京燕山分公司新建SSMMS丙纶纺粘熔喷复合非织造布生产线项目（二期）主体工程及环保工程已于2022年1月全部建成，主体和环保设施调试起止日期为2022年1月10日至2023年1月9日。根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评〔2017〕4号）要求，现将本项目调试信息向社会公开，我公司将依法积极开展建设项目竣工环境保护验收。项目基本情况如下：
建设单位：中国石油化工股份有限公司北京燕山分公司
项目基本情况：建设熔喷布生产线及配套的环保设施，设计生产规模1800吨/年。
项目建设情况：本项目于2020年3月13日开始建设，2020年4月建成。2020年4月10日进行了第一次调试，之后至2022年1月间断运行期间生产负荷均不满足环保验收要求。
公示期间建设单位联系人：刘工  电话：010-69344036